产品概述：
1、QYF 全不锈钢充油式潜水电泵外形美观、体积小，泵下部内安装独特的浮动油囊，电泵温度升高，油囊水
下调，以防温度升高爆裂，调节内外压力，保证泵运行的安全性、可靠性。
2、机械密封采用氟橡胶双端面密封，室外采用单面机械密封，有效保护电机进水造成烧机。
3、采用 F 级绝缘电机，锥形轴承等设计，可使电泵延长寿命。
使用条件：
1、电泵潜入水下深度不超过 5m。
2、输送介质温度不超过 60℃。
3、输送介质的 PH 值 304（4-10）, 316（2-13）。
4、输送介质中含固体颗粒直径不大于 0.2mm，体积不超过 0.1%。
主要用途：
适用于农田灌溉、养殖业、喷泉、海水盐水、建筑楼宇、医院、住宅小区、市政工程、矿山开采、道路交通及
施工等。
产品型号
额定流量
(m3/h)
额定扬程
H(m)
额定功率
(kW)
电压
(V)
口径
(mm)
毛重
(kg)
包装尺寸
(cm3)
QYF15-26-2.2 15 26 2.2 380 50 40 60×27×27
QYF25-17-2.2 25 17 2.2 380 65 38.4 60×27×27
QYF38-14-2.2 38 14 2.2 380 80 39 65×25×27
QYF65-7-2.2 65 7 2.2 380 100 39 65×25×27
QYF100-4.5-2.2 100 4.5 2.2 380 150 38.4 65×25×27
QYF15-36-3 15 36 3 380 50 44.4 76×27×30
QYF25-26-3 25 26 3 380 65 44 76×27×30
QYF40-16-3 40 16 3 380 80 44.4 76×27×30
QYF65-10-3 65 10 3 380 100 46 76×27×30
QYF160-5-3 160 5 3 380 150 48.2 76×27×30
QYF12.5-50-4 12.5 50 4 380 50 48.2 70×30×30
QYF40-21-4 40 21 4 380 80 50 70×30×30
QYF65-14-4 65 14 4 380 100 50.2 70×30×30
QYF100-9-4 100 9 4 380 150 50.5 76×27×30
QYF160-5.5-4 160 5.5 4 380 200 54.4 76×27×30
QYF25-40-5.5 25 40 5.5 380 65
QYF40-28-5.5 40 28 5.5 380 80
QYF65-18-5.5 65 18 5.5 380 100
QYF100-12-5.5 100 12 5.5 380 150
QYF160-8-5.5 160 8 5.5 380 200
QYF25-50-7.5 25 50 7.5 380 65
QYF40-38-7.5 40 38 7.5 380 80
QYF65-25-7.5 65 25 7.5 380 100
QYF100-15-7.5 100 15 7.5 380 150
QYF200-10-7.5 200 10 7.5 380 150
QYF160-11-7.5 160 11 7.5 380 200
QYF6-115/5-5.5 6 115 5.5 380/660 50/65
QYF10-115/5-7.5 10 115 7.5 380/660 50/65
QYF20-75/5-7.5 20 75 7.5 380/660 50/65
QYF15-110/5-9.2 15 110 9.2 380/660 50/65
QYF20-110/5-11 20 110 11 380/660 80/65
QYF10-165/6-11 10 165 11 380/660 50/65